GASTRO-WALTER

Cena (bez DPH):

Cena (s DPH):

77 900 Kc 94 259 Kc

Sporak elektricky s horkovzdusnou troubou

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sap kod

Sitka netto [mm]

Hloubka netto [mm)]

Vyska netto [mm]

Hmotnost netto [kg]

Sitka brutto [mm]

Hloubka brutto [mm]

Vyska brutto [mm]

Hmotnost brutto [kg]

Typ spotrebice

Konstrucni typ zafizeni

PFikon elektricky [kW]
Napajeni

Stupen kryti ovladacich prvki
Vné&jsi barva zarizeni

Material

Kontrolky

Typ vrchni desky

Materidl vrchni desky
Tloustka vrchni desky [mm]
Maximalni teplota zafizeni [°C]
Minimalni teplota zafizeni [°C]
Pocet stupil regulace vykonu

Servisni pristup

00014655
REDFOX

00014655

800

700

910

119.60

840

800

975

132.20

Elektrické zafizeni
Stacionarni
13.130

400V /3N -50Hz
1P24

Nerezové

AISI 304 vrchni deska, AlSI 430 oplasténi
chodu
Prolisovana - komfortni udrzba €iSténi
AISI 304

1.50

300

50

6

Zepredu odejmutim €elniho panelu



Parametry

Nastavitelné nozicky

Pocet horakl/ploten

Typ plynovych varnych zén

Typ elektrickych varnych zén

Typ trouby

PFikon elektrické trouby [kW]

Rozmér trouby

Typ vnitfni ¢asti zafizeni 2 (napf. trouby)
Tésnéni

Maximalni teplota vnitfni komory [°C]

Minimalni teplota vnitfni komory [°C]

Vytisknuto 10. 11. 2024

Gastro-Walter s.r.o.

Ano

4

Talové
Ctvercové
elektricka horkovzdusna
3.13

GN 11
Horkovzdusna
Ano

300

50

https://gast


https://gastro-walter.cz

